Mense Junio.

2. Johannes Suinick Gribswaldensis ex Pomerania.
3. Cunradus Sigismundus Lasius Argentinensis.

Die. Mense Junio.

- Jacobus Lapidanus Aldenburgensis
ex Misnia.
- Paulus Daucherus Oschitzensis ex
Mysnia.
- Jacobus Grundtman Oschitzensis.
4. Christianus Preysker Wulsdorfensis
ex Mysnia.
- Christophorus Preysker Wulsdorfensis.
- Georgius Claus Wulsdorfensis.
- Simon Osdolanus Transylvanus Pannonius.
- Emericus Zonibatinus Hungarus.
- Benedictus Humadus Transylvanus:
- Johannes Zabracensis Illyricus.
- Geruasius Nagalakinus Transylvanus:
- Stephanus Batisius Hungarus.
- Johannes Netutsch Bribiscensis.
- Jacobus Thilischer Vratislaviensis.
- Joachimus Salbardt Hallensis ex Saxonia.
- Hieremias Wogau Hallensis ex Saxo.
5. Thomas Starck Libenwerdensis.
- Helias Cellarius Aldeburgensis.
- Jacobus Pruckman Bricensis ex Marchia.
- Seuerius Regenstain Peltzensis ex electoratu Saxonico.
7. Wiggardus Amennius Phrisius orientalis.
- Vpco Bennensis Phrisius Gruningens.
- Johannes Andreae Junior Tillenbergensis ex Comitatu Nassau.
- Petrus Sartoris Tillebergensis ex comitatu Nassau.
- Hellmannus Pistor Tillebergensis ex comitatu Nassau:
9. Ottho Brockenhusen Nobilis ex Dania.
11. Michael Hagen Munderstadensis Francus.
12. Georgius Selmerus Husemensis Holsatus.

Die. Mense Junio.

- Lucas Andreae Chogianus Danus.
- Wilhadus Seuerini Rhipensis Danus.
- Johannes Heruagius Rhemensis ex Thuringia.
13. Henricus Bederus ex Perka ad Wertram Hessus.
- Johannes Stecher Witebergens., filius Oeconomi.
- Christophorus Gruell Gribswaldensis.
- Christophorus Giffthius Nestwidianus ex Dania.
19. Petrus Blonsdorfus Bricensis ex vicino Marchiae oppido.
- Ernestus Jung Treylebensis ex Ditione Magdeburgensi.
20. Georgius Henricus Fridtbergensis ex Hessia.
- Johannes Verstatius Glatoniensis Boiemus.
- Victor Jatzmundus Nobilis Pomeranus ex Rugia.
- Dido Mango nobilis ex Phrisia orientali.
22. Joachimus Pansouius Pomeranus:
- Paulus Laurentius Cygnus.
- Georgius Petzolt Freystadensis Silesius.
- Johannes Appius Suidnicensis Silesius.
- Johannes Waydner Rotenburgen: ad Tuberum amnem.
- Melchior Agricola Kitzingensis ex Francia.
- Dionisius Buchou Brandenburgensis ex veteri vrbe.
- Daniel Gartz Hamburgensis.
- Blasius Balmreutter Wonsidelensis.
- Georgius Strobylus Wonsidelens;
- Johannes Thusmerus Plawensis.
- Andreas Domeyger Osterrhodensis ad syluam Herciniam.

Die. Mense Junio
25. Nicolaus Michael Olsnitzensis ex
Voitlandia.

28. Zacharias Setzerius Aldenburgen.
29. Ludolfus a Breda Nobilis ex Marchia.
Christophorus Greuenhagius Priwis-
sensis ex Sylesiis.
Matthias Reychel Cygneus.
Georgius Ferberus Cygneus.